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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik sosyal ve 

kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir 

okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde ülkemizin 

rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde 

bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 
 

Değerli Öğrencilerimiz, 

Mayıs ayında gerçekleşen akademik ve sosyal haberlerden oluşan öğrenci bültenimiz Doç. Dr. Ali AVAN, Arş. 

Gör. Melisa ATEŞ, Fakültemiz ve Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi Mervenur TÜRKOĞLU, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Temsilcisi Emirhan KABA, Turizm Rehberliği Bölüm Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ ve misafir köşe yazar(lar)ımızın katkıları ile hazırlanmıştır. Emeği geçen öğrencilerimize 

ve öğretim elemanlarımıza teşekkür ederek Aylık Öğrenci Haber Bültenini sizlerle paylaşmaktan mutluluk 

duyuyorum. 

   Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

                      Dekan  

DANIŞMA KURULU 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ – Turizm Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Ali AVAN – Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Arş. Gör. Melisa ATEŞ – Turizm Rehberliği Bölümü 

Mervenur TÜRKOĞLU – Turizm Fakültesi / Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Emirhan KABA – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ – Turizm Rehberliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 

1- Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın 

teşrifleriyle gerçekleştirilen fidan dikim etkinliğine katıldı. Etkinlikte Rektörlük Binasının önüne 20, 

Ahmet Necdet Sezer Kampüsünün muhtelif yerlerine 30 olmak üzere ayva, badem, erik, döngel ve 

kiraz türlerinden oluşan 50 meyve fidanın dikimi gerçekleştirildi. Etkinlikte konuşma yapan 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, insanın, insanla ve aynı zamanda da çevresiyle 

yaşayan bir varlık olduğunu söyledi. Karakaş, “İnsanın insanla olan ilişkisi düzgünse mutlu olur. 

Çevreyle olan ilişkisi düzgünse de mutlu olur. Çevreyi bu kadar betonlaştırdığımız, çevreye bu kadar 

vahşice müdahale ettiğimiz bir dönemde yaşıyoruz. Böyle bir dönemde çevrenin güzelleşmesine 

yapılan her katkının değerli olduğunu düşünüyorum” dedi. 

2- Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen Sosyal Sorumluluk ve Meslek Etiği dersi kapsamında 

Turizm Rehberliği 3.sınıf öğrencileri 03.11.2022 Perşembe günü Ayazini’de çevre temizliği etkinliği 

gerçekleştirmişlerdir. Etkinlikte öğrencilere Turizm Rehberliği Bölümü Arş. Grv. Ali Kabakulak da 

eşlik etmiştir. Bu duyarlı davranış için değerli öğrencilerimize ve hocalarımıza teşekkür ederiz. 
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3- Turizm Rehberliği Staj Komisyonu üyeleri Doç. Dr. Özcan Zorlu, Dr. Öğr. Üyesi Bircan Ergün 

ve Arş. Grv. Melisa Ateş tarafından 03.11.2022 Perşembe günü Turizm Rehberliği Bölümü 

öğrencilerine yönelik staj bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

4- Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Özcan Zorlu ve Dr. Öğr. Üyesi Engin 

Aytekin tarafından, 03.11.2022 Perşembe günü saat 16.00’da Turizm Rehberliği Bölümü 1. Sınıf 

öğrencilerine yönelik Akademik Danışmanlık toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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5- Denizli Genç Aşçılar Derneği ve Pamukkale Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen “Uluslararası 

Gastronomi Festivali ve Yemek Yarışması” etkinliğinde fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğrencilerinden Emre Turhan, Yaren Akın, Buğrahan Gezer, Tuğçe Yiğit, Mustafa Ertaş, 

Mehmet Fatih Yüksel, Seyyide Berra Kaya, Ceren Nevin Özer ve Berrun Nisa Aykut üniversiteler 

arası ekip, restoran et tabağı, restoran balık tabağı ve restoran tatlı tabağı kategorilerinde fakültemizi 

temsil etmişlerdir. 2 bronz, 6 gümüş olmak üzere toplamda 8 madalya, 2 klasman üçüncülüğü 

kazanmışlardır. Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. Bu yarışmada 

öğrencilerimizden desteğini esirgemeyen Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve 

Mensupları Derneğine (AKÜTURMED) ayrıca teşekkür ederiz. 
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6- Fakültemizde Eğitim-Öğretim ve Araştırma-Geliştirme faaliyetlerinin yanı sıra üniversitemizin 

ve fakültemizin topluma katkı misyonu doğrultusunda Toplumsal Katkı faaliyetleri de her yarıyıl 

olduğu gibi 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında da devam etmektedir. Bu kapsamda 

toplumun farklı kesimlerinin ihtiyaçları, talep ve beklentilerine cevap verebilecek faaliyetler titizlikle 

planlanmaktadır. Toplumsal katkı faaliyetlerimizin bu seferki konusu, Anaokulu öğrencileri ile onlar 

için yeni ve farklı bir deneyim olan Kurabiye yapımı oldu. 4 Kasım 2022 Cuma günü TOKİ Fatma 

Aliye Hanım Anaokulu öğrencileri fakültemize tanıtım gezisi gerçekleştirmişlerdir. Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanı Öğr. Grv. Esna Mete önderliğinde fakültemiz uygulama 

mutfağında anaokulu öğrencilerine kurabiye yaptırılmıştır. Bu güzel organizasyonun planlanmasında 

ve gerçekleştirilmesinde emeği geçen başta Öğr. Grv. Esna Mete ve Arş. Grv. Nurullah Kart olmak 

üzere TOKİ Fatma Aliye Hanım Anaokulu yetkililerine ve kıymetli öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
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7- 05.11.2022 Cumartesi günü Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerine yönelik Bergama-İzmir-

Sardes teknik gezisi düzenlenmiştir. Gezide öğrencilere Doç. Dr. Özcan Zorlu eşlik etmiştir. Gezinin 

düzenlenmesinde desteklerinden dolayı AKÜTURMED’e teşekkür ederiz.  
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8- Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) tarafından gerçekleştirilen ara 

ziyaret ile fakültemiz Turizm İşletmeciliği Lisans Programı değerlendirildi. Akreditasyonla ilgili ara 

değerlendirme sürecinde ilk olarak sanal ziyaretler gerçekleştirildi. Bu kapsamda TURAK Takım 

Başkanı olarak değerlendirme ekibinde yer alan Yaşar Üniversitesi Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Orhan İçöz, Program Değerlendirici 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sebahat ve Erol Toksöz Turizm Meslek Yüksekokulu, Otel 

Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü, Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Emrah Keskin ve öğrenci değerlendiricisi Ilgaz Sert’ten oluşan değerlendirme takımı ile AKÜ 

Turizm Fakültesi akademik personelinin tanışmasıyla başlayan sanal ziyarette fakültemiz dekanı 

Prof. Dr. İsa Sağbaş tarafından koşullu akreditasyon sürecinde yapılan iyileştirmeler hakkında takım 

üyelerine bilgiler verildi. Saha ziyareti AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’in 

makamında yapılan çıkış görüşmesi ile sona erdi. 

Görüşmede açıklama yapan takım başkanı İçöz, “TURAK olarak öğrencileri üniversitelere emanet 

edilen yavrularımız olarak görüyoruz. Bizlerin görevi, bu yavrularımızı daha nitelikli bir eğitim ile 

buluşturmaktır ki bütün çabalarımız da bunun için olmalıdır. Değerlendirmelerimizi bu doğrultuda 

yapıyoruz ve tamamen objektif olarak hareket ediyoruz. Bu süreçte ben özellikle kaliteyi sahiplenen 

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş başta olmak üzere üniversite yönetimine, değerli rektör 

yardımcılarımıza, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş’a, Turizm İşletmeciliği Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok ile tüm akademik ve idari personele misafirperverlikleri ve katkıları 

için teşekkür ediyorum. Biz sadece çıkış bildirimini yapıyoruz. Nihai karar TURAK Yönetim Kurulu 

tarafından yapılacak değerlendirme sonucunda verilecektir” dedi.  
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9- Turizm İşletmeciliği Normal Öğretim Programı Ara Ziyaret ile Değerlendirme süreci 

kapsamında gerçekleştirilen saha ziyaretinde, Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon 

Kurulu (TURAK) Değerlendirme Takım Üyeleri, fakültemiz yönetimi ve Turizm İşletmeciliği 

Programı paydaşları ile 7 Kasım Pazartesi günü AKÜ Turizm Mezunları ve Mensupları Derneğinin 

katkılarıyla hazırlanan öğle yemeğinde bir araya gelmişlerdir. Yemeğe MasterChef 2021 yılı 

yarışmacısı Hasan Biltekin de katılmıştır. Öğle yemeğinin planlama ve hazırlık sürecinde emeği 

geçen Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Öğr. Grv. Osman 

Kazancı, Arş. Grv. Nurullah Kart, Fakülte Sekreteri Abdurrahim Türk ile yemeğin hazırlanmasında 

görevli Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerimize ve yemek servisinde görevli Turizm 

İşletmeciliği Bölümü öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

10- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Asuman Pekyaman ve Öğr. Grv. 

Hatice Şen tarafından 7 Kasım 2022 Pazartesi günü saat 13.30’da Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü 4. sınıf öğrencilerine yönelik akademik danışmanlık toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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11- Dr. Öğr. Üyesi Bircan Ergün ve Arş. Grv. Melisa Ateş tarafından 09.11.2022 Çarşamba günü 

saat 17.00’da Turizm Rehberliği 3. sınıf öğrencilerine yönelik Akademik Danışmanlık Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

12- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu, 

uluslararası anlaşmalar kapsamındaki girişimleri doğrultusunda Endonezya’nın Universitas Nasional 

üniversitesi ile personel ve öğrenci değişimi hareketliliği ile ilgili Memorandum of Understanding 

(MOU) anlaşmasının imzalanmasını sağlamıştır. Kendisini uluslararasılaşma konusundaki çabaları 

ve girişimleri için tebrik ederiz. Fakültemize ve öğrencilerimize hayırlı olsun. 
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13- 19-20.11.2022 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen “VII. International Gastromasa 

Gastronomy Conference” etkinliğine Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim 

elemanı Öğr. Gör. Esna Mete, Arş. Gör. Nurullah Kart ve bölüm öğrencileri katılım sağlamışlardır. 
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14- Fakültemizde Araştırmacı-Yazar Öğr. Gör. Asuman Kerkez tarafından “Anadolu’dan Dünyaya 

Armağan Bulgurun Hikâyesi” isimli konferans gerçekleştirildi. Turizm Fakültesi Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı’nın selamlama konuşmasının ardından 

Araştırmacı-Yazar Öğr. Gör. Asuman Kerkez, bulgurun hikâyesini anlattı.  

Tasavvufta buğdayın insan olduğunu ve insanı temsil ettiğini söyleyen Kerkez, “Buğday Hz. 

Adem’dir derler. Buğday başakları birbirine bakar, bu Adem ve Havva’dır. Her zaman aşkla bakar 

denir. Buğdayın memleketi 12 bin yıl öncesine dayanan Mezopotamya’dır. Buğday, 

Mezopotamya’dan çıktı; Anadolu’nun buğdayıdır ve bulgur Türk bulgurudur. Buğday meselesi 

memleket meselesidir. Ukrayna’dan tahıl gelecek mi diye kriz çıktı. Millet marketlere koştu; glütenli 

mi glütensiz mi diye kimsenin umurunda değil. Herkes aç kalma korkusuyla makarna stokladı. Çünkü 

açlık her şeyin üstünde olan bir şeydi. Bu yüzden buğday meselesi memleket meselesidir. Bir ülke 

önce kendi buğdayını tanımalı sonra da ona sahip çıkmalı ve dışarıya muhtaç olmamalı” diye konuştu. 

Yasak meyvenin dinlere göre değiştiğini ifade eden Kerkez, şunları söyledi: “Yasak meyve bize 

öğretilene göre elma. Hristiyanlıkta elmadır. Yahudilikte buğdaydır. Bu konu çok tartışılan bir 

konudur. Üzüm diyen de var. Ama İslam âlimlerinden de buğday olduğunu savunanlar var. Bana 

sorarsanız da buğdaydır. Hz. Adem ve Havva cennetten kovulduktan sonra kendi rızıklarını 

çıkarıyorlar. Tarım yapıyorlar. Hz. Adem çiftçidir. Her buğday tanesi bulunduğu yörenin karakterini 

yansıtır. İnsanlar da bir avuç buğday tanesi gibi baktığınız zaman hepsi birbirinin aynısı gibi ama 

hepsi birbirinden çok farklı. 20’den fazla yabani buğday türümüz, 400’den fazla da bizim kendi 

buğdayımız var.” Türklerin Orta Asya’da buğday yetiştirdiğini belirten Kerkez, Anadolu’da bulgurun 

tarihini anlatarak, “Bir Çinli prens ‘Türkistan’ı almakla Türklerin sağ kolunu kesmiş olacağız’ der.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr


 

 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

AYLIK ÖĞRENCİ BÜLTENİ 

KASIM 2022 

    Bülten No: 010                                                                                                                        30.11.2022 

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 12 / 17 

Buğdaya kim sahip olursa karşıdakinin boynunu büküyor. Çünkü Türkistan o dönemde Türklerin 

buğday ambarıdır ve çok stratejik öneme sahiptir. Buğdayla alakalı çok ciddi yemek kültürüne 

sahibiz. Selçuk’ta bulgur çok önemli. Buğday, halk kültürünün bir göstergesidir. Selçuk’ta da bulgur 

kelimesi kullanılıyor. Çok önemlidir. Osmanlıda bulguru hiç beğenmemişler. İstanbul’a bulgur çok 

az girmiş. İstanbul’a bulgurun 10 katı kadar pirinç alınıyor. Osmanlı toprak kaybediyor. Ticaret 

kanalları kapanıyor. O zaman bulgur değer kazanıyor” ifadelerini kullandı. Konferans soru cevabın 

ardından sona erdi. 

15- Alman İş ve İşçi Bulma Kurumu (ZAV) ile yapılan işbirliği kapsamında 2022-2023 Akademik 

Yılı Yaz Dönemi Stajı Seviye Belirleme Sınavı 25 Kasım 2022 saat 11.00’da gerçekleştirilmiştir. 

Sınav sonuçlarına ulaşmak için tıklayınız. Sınavın organizasyonunda emeği geçen Öğr. Grv. Hatice 

Şen’e, Arş. Grv. Ali Kabakulak’a ve öğrenci işleri personelimize teşekkür ederiz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2022/11/29/almanya-zav-staji-yabanci-dil-sinavi-sonuclari/
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16- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri tarafından hazırlanan “Yemek 

Fotoğrafları Sergisi” 28 Kasım Pazartesi günü saat 14.00’da Turizm Fakültesi Sergi Alanımızda 

açıldı. Yemek Fotoğrafları Sergisine; AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan Erol, Akrones 

Otel Genel Müdürü Ünal Özgen ile birlikte öğretim elemanları ve öğrenciler katıldılar.  

Serginin açılış konuşmasını yapan Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, sergideki eserlerin 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri tarafından hazırlandığını söyledi. Sağbaş, 

“Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı iken çok sergiye katıldım ve çok sergi açılışında bulundum. Ancak 

bu serginin diğerlerinden farkı ‘aç gelmemek lazım’ eğer açsanız sergiden sonra bir şeyler yemek 

istersiniz. Öğrencilerimizin eseri bunlar. Akrones Otelin katkıları oldu kendilerine Ünal Beyin 

şahsında teşekkür ederiz. Yine emeği geçen hocalarımıza teşekkür ediyoruz” dedi. 83 eserin yer aldığı 

Yemek Fotoğrafları Sergisi, Turizm Fakültesi Sergi Alanında sanatseverlerin ziyaretine açık olacak. 

Sergiye destekleri için Akrones Thermal SPA Convention Sport Hotel’e ve Genel Müdür Ünal 

Özgen’e gönülden teşekkür ederiz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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17- 29.11.2022 Salı saat 13.00’da Dr. Öğr. Üyesi Hidayet Kışlalı ve Öğr. Gör. Cüneyt Taşkıran 

tarafından Turizm Rehberliği Bölümü 4. sınıf öğrencilerine yönelik Akademik Danışmanlık 

Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

18- Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından yürütülen Ulusal Staj 

Programı başvuruları başlamıştır. Son başvuru tarihi 18 Ocak 2023’tür. Daha detaylı bilgiye ulaşmak 

için tıklayınız. 

AKADEMİK HABERLER 

1- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi ve Uluslararası Helal Turizm Derneği (IHATO) 

işbirliği ile 07-11 Mayıs 2023 tarihleri arasında “3. Uluslararası Helal Turizm Kongresi” Antalya’da 

Rizom Beach Otel’de gerçekleştirilecektir. Eğitim programı ve Yatırım Çalıştayı ile birlikte 

düzenlenecek kongreye ev sahipliği yapmamız için büyük bir özveri gösteren Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu’ya ve destekleri için Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’a teşekkür ederiz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2022/10/31/ulusal-staj-programi-2023-basvurulari/
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2- 04-06 Mayıs 2023 tarihleri arasında Üniversitemiz, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, 

İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi işbirliğiyle “3. Uluslararası 

Turizmde Yeni Jenerasyonlar ve Yeni Eğilimler Kongresi” Sapanca’da düzenlenecektir.  
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KÖŞE YAZILARI  
KARAHİSAR KALESİ 

MEDENİYETİN ORTASINDA YER ALAN KARAHİSAR KALESİ 

Afyonkarahisar’a geldiğinizde zirvesine 

ulaşmadan gitmeyelim diyeceğiniz zirveye ulaştığınızda 

ise şehrin her yerini izleyebileceğiniz bir kaleden 

bahsetmek istiyorum. Afyonkarahisar’ın doğal güzelliği 

olan Karahisar Kalesi volkanik bir kaya kütlesi üzerinde 

bulunur. Yüksekliği 226 metre olan kale 625 merdivene 

sahiptir. Kalenin tarihçesi günümüzden 3340 yıl öncesine 

kadar uzanıyor. M.Ö 1340 yılında Arzava ülkesine sefere 

çıkan Hitit Kralı II. MURSİ tarafından ordunun kışı 

geçirmesi için kullanılmıştır.  Daha sonra sırasıyla 

Hititler, Helenler, Romalılar, Bizanslılar, Selçukluların ve Osmanlıların himayesine girmiş, Hititler döneminde 

“Yüksek tepe şehri” anlamına gelen “Hapanuva” adı verilmiştir. Helen, Roman ve Bizans döneminde ise 

Akronium ismini alan kale, son olarak Selçuklu ve Osmanlı döneminde ise “Karahisar” olarak adlandırılmıştır. 

 Frigler döneminde ibadet amaçlı kullanımı ile ön plana çıkan kale zor ulaşımı nedeni ile tarih boyunca 

savunma amaçlı kullanılmıştır. Askeri amaçlı kullanıldığı için içerisinde yerleşim amaçlı konutlar bulunmaz. 

Yine Selçuklular zamanında devlet hazinesi Karahisar Kalesi’nde saklanmış ve kaleye “Karahisar-ı Devle” adı 

verilmiştir. 

Karahisar Kalesi pek çok efsaneye, maniye, şiirlere, destanlara ve türkülere konu olmuştur. Bunlardan 

bir tanesi Arif Nihat Asya’ya aittir. Arif Nihat Asya dizelerinde; 

Düzlükte gelip geçse de yol Afyonkarahisar’dan 

Ey yolcu, görünmez Afyonkarahisar istasyondan 

Şayet vaktin olursa tırman kaleye 

Bak Afyonkarahisar’a gökyüzünde bir balkondan  

diyerek bahsetmiştir. Kale’nin bu özelliklerinin yanında kale ile 

ilgili inanışlarda vardır. Bu inanışlardan bazıları şunlardır; kaleye 

bir kez tırmanan bir kişinin 7 yıl Afyonkarahisar’dan 

ayrılamayacağına inanılır. Bir diğer inanış ise; Karahisar 

Kalesi’nin ardı karanınca yağmur yağar inancıdır. Anlatmakla ve 

yazmakla bitmeyecek özelliklere sahip Afyonkarahisar’ın incisi 

Karahisar Kalesinden bahsettim. Daha birçok güzellikleri bulunan Afyonkarahisar’ı keşfetmeden şehirden 

ayrılmayın.  

Ayten Yıldırım 

                                                                                                              Turizm Rehberliği Bölümü  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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Turizm Fakültesi Haftalık Akademik Bültenleri İncelemek için Tıklayınız. 

Turizm Fakültesi Aylık Öğrenci Bültenlerini İncelemek için Tıklayınız. 

Aylık Öğrenci Bültenimizde Haber Olarak Yayınlanmasını İstediğiniz Tüm Hususları Bölüm Öğrenci 

Temsilcilerine Bildirebilir ve Siz de Önemli Anlarınızı Bizlerle Paylaşabilirsiniz. 

Haber İhbar Hattı (HİH):  

mervenurturkoglu1999@hotmail.com 

iremxakyuz@gmail.com 

kabaemirhan77@gmail.com 
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